
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

24.11.2020   № 398-р




Про внесення змін 
до розпорядження міського голови
від 03.06.2013 №138-р зі змінами

З метою впорядкування роботи комісії для попереднього розгляду питань про нагородження при Кам’янській міській раді, враховуючи службову записку відділу персоналу міської ради (вх. від 24.11.2020 №12-21/2408), відповідно
до розділу ІІІ. Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Унести зміни до розпорядження міського голови від 03.06.2013 №138-р 
«Про комісію для попереднього розгляду питань про нагородження
при Кам’янській міській раді»» (зі змінами, внесеними розпорядженнями міського голови від 01.08.2016 №311-р, від 22.02.2017 №70-р, від 24.04.2018 №163-р, від 22.02.2019 №67-р, від 23.05.2019 №195-р, від 06.11.2019 №443-р, від 24.01.2020 №55-р,від 28.05.2020 №202-р та від 09.07.2020 №253-р), виклавши додаток 1 в новій редакції (додається).
2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження міського голови від 24.04.2018 №163-р, від 22.02.2019 №67-р, від 23.05.2019 №195-р,
від 06.11.2019 №443-р та від 28.05.2020 №202-р «Про внесення змін
до розпорядження міського голови від 03.06.2013 №138-р зі змінами».

Міський голова                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
